令和４年６月吉日

現中学１年生及び保護者の皆様

２０２１年度卒業対策委員長

宮本 幸子

２０２１年度卒業アルバムのお渡しについて

 標記について、卒業アルバムをまだ受け取っていない方は、港南小学校に保管しています

ので保管期限内にお受け取りをお願い致します。

記

１．保管場所    港南小学校 職員室

２．受付担当    現５年１組 高嶋佑樹先生

          現５年６組 難波郁美先生

３．保管期限    令和４年１２月３１日

          ※保管期限を過ぎた場合は処分させていただきますのでご了承下さ

い。

４．その他     ・事前の学校への連絡は不要です。

・アルバムを入れる袋をお持ち下さい。

・平日の１６：４０までに来校するようお願い致します。

お問い合わせは下記までお願いします。（学校へのご連絡はご遠慮願います）

kounan.sotsutai2021@gmail.com

以上